
K pronájmu, Byt 3+1, 95 m2
Číslo inzerátu (ID): 4255402 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

20 000 Kč



Lokalita:
Vsetín

Ve výhradním zastoupení nabízíme k pronájmu prostorný byt 3+1 o
velikosti 95 m2, který se nachází v prvním nadzemním podlaží
rodinného domu blízko centra Valašského Meziříčí.
Byt se skládá ze tří pokojů o velikosti 20 m2 každého z nich, které
poskytují dostatek prostoru pro obývání. Kuchyně je vybavena
kuchyňskou linkou, troubou s varnou deskou, myčkou a
mikrovlnnou troubou. Koupelna je po rekonstrukci s vanou a
sprchovým koutem. Samostatná toaleta přidává na pohodlí a
praktičnosti. Byt je částečně vybaven nábytkem, který je možno po
dohodě s majiteli využívat.
Byt byl nedávno rozšířen o venkovní terasu, ze která je vstup na
zahradu. Ta je ve velmi pěkném udržovaném stavu a spolu s
pergolou poskytuje místo pro klid a odpočinek.
Součástí pronájmu je také garáž pro bezpečné parkování Vašeho
vozu a část sklepních místností.
Blízkost centra města zajišťuje snadnou dostupnost všech
důležitých služeb a infrastruktury.
Pro více informací o ceně, podmínkách pronájmu a termínu
prohlídky kontaktujte prosím makléře.

ID inzerátu ESO: 4255402
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 16.06.2024
ID zakázky v RK: 130058
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 95 m2
Terasa: 10m2
Užitná plocha: 95 m2
Podlahová plocha: 95 m2
Plocha zahrady: 456 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


